
NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL: KG01/2026

PONUDA NTL ROBNIH MARKI

21.01.- 27.01.2026.

Keks s jajima, s kakaom i lješnjacima 
Dolce, 350 g, 1 kg = 4,71 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Keks s komadićima 
čokolade

Dolce, 300 g, 1 kg = 5,50 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL: KG10/2025

5,69€

Šunka u ovitku*
ToJeTo, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 8,19 €

2,45

4,25€

2,79

Kesten desert Premium
Ledo, 140 g, 1 kg = 17,50 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €

Pivo Lager 4,8% alk.
Pan, 2 l (4 x 0,5 l)
1 l = 2,13 €
1 kom = 1,06 €
MPC 2.5.2025.: 
5,89 €

Omekšivač za rublje 
Fresh sky
Silan, 64 pranja, 1408 ml
1 l = 1,98 €
MPC 2.5.2025.: 5,69 €

S
M

R Z N U T O

64
pranja

TJEDNA PONUDA

15.10.- 21.10.2025.
1 kg =
8,79 €

Maslac*
To Je To, 250 g, 1 kg = 9,16 €
MPC 01.12.2025.: 2,89 €

Deterdžent 
za suđe, limun
Woosh, 1 l, 
MPC 02.05.2025.: 
1,59 €

Napolitanke voćne 
Smiješak, 400 g, 1 kg = 2,98 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Čips rebrasti sour cream & onion, bacon
Hrusk, 150 g, 1 kg = 8,60 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Kava mljevena, Minas
To Je To, 500 g, 1 kg = 13,38 €
MPC 02.05.2025.: 8,49 €

Hrusk, 150 g, 1 kg = 8,60 €
 02.05.2025.: 1,69 €

Keks s komadićima Keks s komadićima 
čokolade

Dolce, 300 g, 1 kg = 5,50 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

1,19€1,29€

6,69€

1,19€2,29€

1,65€

A NTL ROBNIH MARKI

21.01.- 27.01.2026.

Keks s jajima, s kakaom i lješnjacima 

Maslac*
To Je To, 250 g, 1 kg = 9,16 €

 01.12.2025.: 2,89 €

Napolitanke voćne 
Smiješak, 400 g, 1 kg = 2,98 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

1,65€





Čvarci
To Je To, 200 g, 1 kg = 17,45 €
MPC 02.05.2025.: 4,25 €

Kobasica čajna, zimska, srijemska, kulen, 
narezak
Dalmar, 80 g, 1 kg = 14,88 €, MPC 02.05.2025.: 1,89 €

Buđola dalmatinska, 
narezak
Dalmar, 100 g, 1 kg = 21,90 €
MPC 02.05.2025.: 2,59 €

Pršut, narezak
Dalmar, 100 g, 1 kg = 21,50 €
MPC 02.05.2025.: 2,99 €

Kobasica tirolska
To Je To, 400 g, 1 kg = 4,98 €
MPC 02.05.2025.: 3,89 €

Jeger
To Je To, 300 g, 1 kg = 5,97 €
MPC 02.05.2025.: 2,89 €

Hrenovke pileće
To Je To, 300 g, 1 kg = 3,17 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

Kobasica pučka
To Je To, 350 g, 
1 kg = 3,40 €
MPC 02.05.2025.: 
1,89 €

Posebna pileća
To Je To, 500 g, 
1 kg = 2,38 €
MPC 02.05.2025.: 
1,59 € Posebna 

pureća
To Je To, 500 g, 

1 kg = 2,58 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

2,19€

1,19€

3,49€

3,49€

Buđola dalmatinska, 
Pršut, narezak

Kobasica čajna, zimska, srijemska, kulen, 

 02.05.2025.: 1,89 €

2,15€

3,49€
Kobasica čajna
To Je To, 300 g, 1 kg = 11,63 €
MPC 02.05.2025.: 4,49 €

Dalmar, 100 g, 1 kg = 21,90 €
 02.05.2025.: 2,59 €

Buđola dalmatinska, 

To Je To, 300 g, 1 kg = 5,97 €
 02.05.2025.: 2,89 €

1,79€

0,95€ 1,19€

Kobasica tirolska
To Je To, 400 g, 1 kg = 4,98 €

 02.05.2025.: 3,89 €

1,99€

Posebna pileća
To Je To, 500 g, 
1 kg = 2,38 €

 02.05.2025.: 

Posebna pileća

To Je To, 500 g, 
1 kg = 2,58 €

 02.05.2025.: 1,69 €MPC 02.05.2025.: 1,69 €

1,29€

1,19€

1,19€



Šunka u ovitku
To Je To, 1 kg, 
MPC 02.05.2025.: 8,19 €

Mesni narezak
To Je To 150 g, 1 Kg = 7,27 €
MPC 02.05.2025.: 1,49 €

Tuna komadi u suncokretovom ulju, 3x52g
Mare, 156 g, 1 kom = 0,83 €, 1 kg = 15,96 €, MPC 02.05.2025.: 3,79 €

Pašteta tuna
To Je To, 95 g, 1 kg = 10,42 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Grašak smrznuti
Vernet, 400 g, 1 kg = 2,98 €
MPC 02.05.2025.: 1,20 €

Oslić bez glave
Mare, 1 kg,
MPC 02.05.2025.: 4,89 €

Papalina
Mare, 1 kg,
MPC 02.05.2025.: 5,19 €

Štapići riblji panirani 
To Je To, 250 g, 1 kg = 5,32 €
MPC 02.05.2025.: 1,86 €

Majoneza vrećica
To Je To, 85 g, 1 kg = 5,29 €
MPC 02.05.2025.: 0,80 €

Tuna komadići 
u ulju
Mare, 130 g, 
1 kg = 8,38 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Šunka za pizzu
To Je To, 1 kg, 
MPC 02.05.2025.: 
6,49 €

Tuna salata mexicana, mediterana
Mare, 150 g, 1 kg = 9,67 €,  MPC 02.05.2025.: 1,89 €

Pašteta pileća
To Je To, 95 g, 1 kg = 6,21 €
MPC 02.05.2025.: 0,79 €

1,19€

3,79€

Tuna salata mexicana, mediterana

MPC 02.05.2025.: 0,79 €

Tuna salata mexicana, mediterana

To Je To 150 g, 1 Kg = 7,27 €
MPC 02.05.2025.: 1,49 €

Mare, 130 g, 
1 kg = 8,38 €

PC 02.05.2025.: 1,69 €

Tuna komadi u suncokretovom ulju, 3x52g

1,19

3,79

0,99€0,59€

1,09€

Tuna komadići 
u ulju
Mare, 130 g, Mare, 130 g, 
1 kg = 8,38 €
MPC

1,09€

Šunka u ovitku

5,69€

0,45€

1,33€

S
M R Z N U T O

S
M R Z N U T O

S
M R Z N U T O

S
M R Z N U T O

MPC 02.05.2025.: 5,19 €

3,59€ 4,89€

1,45€

2,49€



Sir edamac rezani
To Je To, 100 g, 
1 kg = 11,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Sir gouda rezani 
To Je To, 100 g, 
1 kg = 11,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Topljeni listići toast, listići 
sandwich
To Je To, 120 g, 1 kg = 6,58 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

Sir ementaler rezani 
To Je To, 100 g, 
1 kg = 11,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,79 €

Sir gauda 
To Je To, 300 g, 1 kg = 10,97 €
MPC 02.05.2025.: 4,39 €

Sir mozzarella polutvrdi
To je to, 300 g, 1 kg = 9,97 €
MPC 02.05.2025.: 4,09 €

Ribani sir
To Je To, 40 g, 1 kg = 24,75 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Sir topljeni
To Je To, 140 g, 1 kg = 7,79 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

0,79€
Topljeni listići toastTopljeni listići toast listići Topljeni listići toast

1,79€

Sir svježi, polumasni
To Je To, 500 g, 1 kg = 3,58 €
MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Puding čokolada/šlag
Smiješak, 175 g, 1 kg = 2,23 €
MPC 02.05.2025.: 0,50 €

Desert mliječni mix
To Je To, 150 g, 1 kg = 2,33 €, MPC 02.05.2025.: 0,45 €

Vrhnje za kuhanje, 10% mm
To Je To, 200 g, 1 kg = 4,95 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

Mliječni desert čokolada lješnjak, 
4x125g
Smiješak, 500 g, 1 kom =  0,52 €, 
1 kg = 4,18 €, MPC 02.07.2025.: 2,69 €

Namaz mliječni
To Je To, 70 g, 
1 kg = 7,00 €
MPC 02.05.2025.: 
0,66 €

3,29€3,29€
Sir mozzarella polutvrdi

2,99€

1,79

Sir topljeni

1,09€
Ribani sir

0,99€

Sir edamac rezani Sir gouda rezani Sir gouda rezani Sir edamac rezaniSir edamac rezani Sir gouda rezani Sir ementaler rezani Sir ementaler rezani Sir ementaler rezani Sir ementaler rezani Sir edamac rezaniSir edamac rezani

1,19€

1,29€

0,49€ Puding čokolada/šlag

0,39€

0,99€

Jogurt 
2,8% mm
To Je To, 1 kg,
MPC
02.05.2025.: 
1,69 €

To Je To, 150 g, 1 kg = 2,33 €, MPC 02.05.2025.: 0,45 €PC 02.05.2025.: 0,45 €PC

0,35€

Desert mliječni mix

Smiješak, 500 g, 1 kom =  0,52 €, 
1 kg = 4,18 €, MPC 02.07.2025.: 2,69 €PC 02.07.2025.: 2,69 €PC

2,09€



Kompot marelica
Frudela, 475 g, 1 kg = 4,61 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

Keks mljeveni*
Smiješak, 300 g, 1 kg = 3,50 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Pripravak za šlag s biljnom masti
To Je To, 500 ml, 1 kg = 2,78 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

Med cvjetni
To Je To, 450 g, 1 kg = 5,98 €
MPC 02.05.2025.: 4,09 €

Voćni namaz šipak
Frudela, 700 g, 1kg = 3,99 €
MPC 02.05.2025.: 3,59 €

Voćni namaz marelica, 
mješano voće
Frudela, 700 g, 1 kg = 2,99 €
MPC 02.05.2025.: 2,69 €

Puding vanilija, jagoda
Smiješak, 40 g, 1 kg = 4,75 €
MPC 02.05.2025.: 0,31 €

Puding čokolada
Smiješak, 40 g, 
1 kg = 6,25 €
MPC 02.05.2025.: 
0,31 €

Piškote
Smiješak, 200 g, 1 kg = 5,95 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

2,09€

0,19€ 1,19€

2,19€

2,69€

Keks mljeveni*

Pripravak za šlag s biljnom masti
To 
M

Soda bikarbona
Fineta, 500 g, 1 kg = 1,58 €
MPC 02.05.2025.: 0,95 €

0,79€
1,39€

1,05€

Brašno T-400 oštro
NTL, 1 kg, 
MPC 02.05.2025.: 0,80 €

0,75€

Brašno T-550 glatko
NTL, 1 kg, 
MPC 02.05.2025.: 0,74 €

0,69€

2,19

2,69

Limunska kiselina
Fineta, 250 g, 1 kg = 4,60 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

1,15€

Šećer u prahu
Fineta, 500 g, 1 kg = 2,18 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

1,09€

Šećer u prahu

Voćni namaz marelica, 
mješano voće
Voćni namaz marelica, Voćni namaz marelica, Voćni namaz marelica, 
mješano voće2,09€
Voćni namaz marelica, 
mješano voće
Voćni namaz marelica, 

0,25€

Puding čokolada
Smiješak, 40 g, 
1 kg = 6,25 €
M
0,31 €

0,25

Smiješak, 300 g, 1 kg = 3,50 €

Voćni namaz šipak

2,79€



Juha instant noodles povrće, govedina
NTL, 70 g, 1 kg = 5,57 €
MPC 02.05.2025.: 0,49 €

Njoki vrećica
To Je To, 600 g, 1 kg = 1,75 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Riža okruglo 
zrno  (vrećica)
To Je To, 1 kg,
MPC 02.05.2025.: 2,19 €

Dodatak jelima s povrćem
To Je To, 250 g, 1 kg = 2,20 €
MPC 02.05.2025.: 0,82 €

Grašak mladi 
Zorela, 265 g, 1 kg = 3,74 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

Papar mljeveni
To Je To, 50 g, 1 kg = 13,00 €
MPC 02.05.2025.: 0,67 €

Papar u zrnu
To Je To, 50 g, 1 kg = 21,80 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Tjestenina školjke*
Reggia, 500 g, 1 kg = 1,70 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Tjestenina makaroni
Panea, 400 g, 1 kg = 1,63 €
MPC 02.05.2025.: 0,85 €

Tjestenina pužići
Panea, 400 g, 1 kg = 1,73 €

MPC 02.05.2025.: 0,85 €

Palenta instant vrećica
To Je To, 500 g, 1 kg = 1,18 €
MPC 02.05.2025.: 0,89 €

Juha instant noodles, piletina
NTL, 75 g, 1 kg = 5,20 €
MPC 02.05.2025.: 0,49 €

1,05€

Dvopek integralni
To Je To, 320 g, 
1 kg = 4,03 €
MPC 02.05.2025.: 
1,89 €

Papar u zrnu

1,09€

0,65€

Kokošja, goveđa, povrtna 
bistra juha s tjesteninom
Fineta, 65 g, 1 kg = 5,38 €
MPC 02.05.2025.: 0,46 €

Šampinjoni
Zorela, 230 g, 
1 kg = 4,74 €
MPC 02.05.2025.: 
1,29 €

0,35€

0,99€

1,09€

Kokošja, goveđa, povrtna 0,55€
To Je To, 50 g, 1 kg = 21,80 €

Palenta instant vrećica

Juha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedina Juha instant noodles, piletinaJuha instant noodles, piletinaJuha instant noodles povrće, govedina Juha instant noodles, piletinaJuha instant noodles, piletinaJuha instant noodles, piletinaJuha instant noodles, piletinaJuha instant noodles, piletinaJuha instant noodles, piletinaJuha instant noodles, piletinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedinaJuha instant noodles povrće, govedina

0,39€

0,85€
Riža okruglo Riža okruglo Riža okruglo 

1,89€

0,65€
 02.05.2025.: 0,85 €

0,69€

Rižoto s umakom od gljiva, 
Makaroni s umakom bolognese
To Je To, 175 g, 1 kg = 6,80 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Rižoto s umakom od gljiva, Rižoto s umakom od gljiva, 

1,19€
Palenta instant vrećicaPalenta instant vrećica

0,59€

1,29€



Ocat aceto balsamico 
of modena
De Nigris, 0.5 l, 1 l = 3,78 €
MPC 02.05.2025.: 2,49 €

Tortilla pšenična, 25 cm, 6/1*
To Je To, 390 g, 1 kg = 3,46 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Ketchup 
blagi 
Zorela, 1 kg, 
MPC
02.05.2025.: 
2,29 €

Pahuljice 3 
vrste žitarica
Hura natura, 500 g, 
1 kg = 1,98 €
MPC 02.05.2025.: 
1,39 €

Jastučići punjeni kakao 
kremom pillows
Smiješak, 250 g, 1 kg = 5,80 €
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Rižini krekeri slani, sezam, kukuruz
Hura natura, 100 g, 1 kg = 8,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim 
plodovima, sa čokoladom, sa suhim voćem
Hura natura, 350 g, 1 kg = 4,71 €
MPC 02.05.2025.: 2,12 €

Keks integralni 
Hura natura, 126 g, 
1 kg = 7,86 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Namaz lješnjak i kakao
To Je To, 750 g, 1 kg = 4,47 €
MPC 02.05.2025.: 3,99 €

1,89€

1,69€

0,99€

0,89€

1,65€

0,99€

3,35€

1,35€

Tortilla pšenična, 25 cm, 6/1*

De Nigris, 0.5 l, 1 l = 3,78 €
MMPCPC

Rižini krekeri slani, sezam, kukuruzRižini krekeri slani, sezam, kukuruzRižini krekeri slani, sezam, kukuruzRižini krekeri slani, sezam, kukuruzRižini krekeri slani, sezam, kukuruzRižini krekeri slani, sezam, kukuruz

0,89
Rižini krekeri slani, sezam, kukuruzRižini krekeri slani, sezam, kukuruz

Ocat aceto balsamico 
of modena
De Nigris, 0.5 l, 1 l = 3,78 €De Nigris, 0.5 l, 1 l = 3,78 €
MM

Namaz lješnjak i kakaoNamaz lješnjak i kakao

Jastučići punjeni kakao 

1,45€ vrste žitarica

M

0,99

Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim Muesli hrskavi s kikirikijem i orašastim 



Napolitanke s čokoladom, lješnjakom, 
s mlijekom i čokoladom
Smiješak, 400 g, 1 kg = 3,48 €
MPC 02.05.2025.: 1,70 €

Keks sandwich vanilija*
Smiješak, 500 g, 1 kg = 4,30 €
MPC 02.05.2025.: 2,89 €

Marshmallow 
sljezovi kolačići
Smiješak, 150 g, 1 kg = 7,27 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Voćne 
karamele
Smiješak, 150 g, 
1 kg = 7,93 €
MPC 02.05.2025.: 
1,79 €

Keks sandwich kakao*
Smiješak, 500 g, 1 kg = 4,30 €
MPC 02.05.2025.: 2,79 €

Bomboni voćni mix
Smiješak, 350 g, 1 kg = 6,83 €
MPC 02.05.2025.: 3,09 €

Medenjaci 
višnja, naranča
Smiješak, 150 g, 
1 kg = 5,27 €
MPC 02.05.2025.: 
1,09 €

Keks američki s komadićima 
čokolade 20%*
Smiješak, 150 g, 1 kg = 8,33 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Keks čajni, 
s 23% čokolade,  kutija
Smiješak, 225 g, 1 kg = 7,51 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Biskvit naranča
Smiješak, 125 g, 1 kg = 7,12 €, MPC 02.05.2025.: 0,97 €

Rolada s okusom 
capuccina, 
čokolade, vanilije
Njam, 300 g, 
1 kg = 4,17 €, 
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

1,39€

1,09€

2,15€

2,39€

1,25€

Biskvit naranča

1,25€ čokolade 20%*
Keks američki s komadićima 
čokolade 20%*1,25€

Marshmallow 
Bomboni voćni mix
Smiješak, 350 g, 1 kg = 6,83 €
Bomboni voćni mix

1,19€

0,49€

Keks sandwich vanilija*Keks sandwich vanilija*Keks sandwich vanilija*
Smiješak, 500 g, 1 kg = 4,30 €
Keks sandwich vanilija*Keks sandwich vanilija*Keks sandwich vanilija*

Smiješak, 350 g, 1 kg = 6,83 €

1,25€

0,79€

Medenjaci 
višnja, naranča

1,69€

0,89€

Čokoladni 
�ips*
Smiješak, 90 g, 
1 kg = 13,89 €
MPC
02.05.2025.: 
0,91 €

Bomboni 
mentol 
zeleni
To Je To, 100 g, 
1 kg = 4,90 €
MPC 02.05.2025.: 
0,66 €



Grissini amor di pane pizza, 
sezam, classico*
125 g, 1 kg = 8,72 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Kakao namaz 
sa grisinima 
pic-nic*
50 g, 
1 kg = 21,80 €
MPC
02.05.2025.: 
1,49 €

Kikiriki prženi slani
Hrusk, 50 g, 
1 kg = 7,80 €
MPC 02.05.2025.: 0,50 €

Kava inst.Gold
NTL, 90 g, 1 kg = 38,78 €
MPC 02.05.2025.: 4,49 €

Štapići s kikirikijem
Hrusk, 250 g, 1 kg = 4,20 €
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Kokice gotove
Hrusk, 125 g, 
1 kg = 6,00 €
MPC 02.05.2025.: 0,97 €

Flips s kikirikijem
Hrusk, 40 g, 1 kg = 6,25 €
MPC 02.05.2025.: 0,36 €

Čips slani tuba, paprika, luk i vrhnje*
Hrusk, 100 g, 1 kg = 13,90 €
MPC 02.05.2025.: 1,79 €

Ledeni čaj 
breskva, 
brusnica
Cool, 0.5 l, 
1 kg = 1,38 €
MPC
02.05.2025.: 
0,89 €

Cappuccino classic, vanilija, 
čokolada, irish cream
NTL, 200 g, 1 kg = 7,95 €
MPC 02.05.2025.: 2,19 €

1,09€

0,39€

3,49€

1,05€

1,39€

Tortilja čips paprika, chilli*
Hrusk, 150 g, 1 kg = 5,67 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

0,85€

1,59€

0,25€0,25

Kikiriki prženi slani
Hrusk, 50 g, Štapići s kikirikijem
Kikiriki prženi slaniKikiriki prženi slani

Kokice gotove Cappuccino classic, vanilija, 

Grissini amor di pane pizza, Grissini amor di pane pizza, Grissini amor di pane pizza, Grissini amor di pane pizza, Grissini amor di pane pizza, Grissini amor di pane pizza, 

Tortilja čips paprika, chilli*Čips slani tuba, paprika, luk i vrhnje*Čips slani tuba, paprika, luk i vrhnje* Tortilja čips paprika, chilli*Čips slani tuba, paprika, luk i vrhnje*

0,75€

0,69€

Kava inst.Gold

Cappuccino classic, vanilija, 
čokolada, irish cream
Cappuccino classic, vanilija, 

1,49 €

sa grisinima 

50 g, 

02.05.2025.: 

1,09€



Sok naranča, 
multivitamin, 
marelica-jabuka, 
jabuka nektar
Frudela, 1 l, 
MPC 02.05.2025.: 
1,29 €

Bezalk.piće 
jabuka, naranča, 
multivitamin
Cool, 1.5 l, 1 l = 0,57 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 € Sok bitter lemon, 

tangerine,
tonic water
Cool, 1.5 l, 1 l = 0,53 €
MPC 02.05.2025.: 0,89 €

Entelvita
Entelvita, 500 g, 
1 kg = 3,78 €
MPC 02.05.2025.: 
2,59 €

Energetski napitak
Energy drink, 0.5 l, 
1 l = 1,78 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Pivo limenka 0.5l 
4% alk, 4x0.5l
Brauer, 2 l, 1 kom = 0,67 € 
1 l = 1,35 €
MPC 02.05.2025.: 3,71 €

Vino Graševina
Kastelan, 2 l, 
1 l = 1,75 €
MPC 02.05.2025.: 4,59 €

Vino Malvasia del Rubicon
Kastelan, 1 l, 
MPC 02.05.2025.: 3,29 €

Vino Vranac
Kastelan, 2 l, 1 l = 1,55 €
MPC 02.05.2025.: 4,19 €

Pelinkovac 28% alk
Yolo, 1 l, 
MPC 02.05.2025.: 8,29 €

Pivo 4,0% alk
Entel, 1.8 l, 
1 l = 0,99 €
MPC 02.05.2025.: 
2,16 €

0,79€

1,89€

0,89€2,69€

2,49€ 3,09€ 5,59€

ubicon ranacVino Malvasia del Rubicon

 02.05.2025.: 8,29 €

Vino VranacVino VranacMalvasia del Rubicon Pelinkovac 28% alk
Yolo, 1 l, 

Entelvita
Entelvita, 500 g, 

Bezalk.piće 
jabuka, naranča, 
multivitamin
Cool, 1.5 l, 1 l = 0,57 €
M

0,85€

 02.05.2025.: 4,59 €

Sok bitter lemon, 
tangerine,
tonic water
Cool, 1.5 l, 1 l = 0,53 €
MPC

1,29 €

0,99€

Pelinkovac 31% alk, Vodka 37,5% alk, Brandy 35% alk, 
Biljni liker Yolo hunters 30% alk
Yolo, 0.1 l, 1 l = 9,90 €,  MPC 02.05.2025.: 1,39 €

0,99€

1,79€

3,49€



Sapun tvrdi ocean, aloe vera, orhideja, Bellesa, 100 g, 1 kg = 4,50 €, MPC 02.05.2025.: 0,60 €

Krema za ruke u tubi 
s bademovim uljem, 
75 ml
Bellesa, 1 kom, 1 l = 18 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Odstranjivač laka 
za nokte
Bellesa, 0.2 l, 1 l = 7,45 €
MPC 02.05.2025.: 2,27 €

Šampon za 
kosu, kopriva
Bellesa, 1 l, 
MPC
02.05.2025.: 
1,33 €

Papirnati vateni 
štapići za uši, 200 kom
Bellesa, 1 pak,
MPC 02.05.2025.: 1,06 €

Cik cak vata, 
100 g
Bellesa, 1 pak, 
MPC 02.05.2025.: 
1,33 €

Blazinice, 
80 kom
Bellesa, 1 pak, 
1 kom 0,01 €
MPC 02.05.2025.: 
1,09 €

Tekući sapun 
milk&honey
Bellesa, 1 l, 
MPC 02.05.2025.: 
1,59 €

Gel za tuširanje 
orchid&cashmere, 
almond & sheabutter, 
for men fresh
Bellesa, 0.3 l, 1 l = 2,97 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Balzam za usne hydrocare
Bellesa, 1 kom, 
MPC 02.05.2025.: 1,39 €

1,05€

0,99€1,05€

0,89€

0,99€
1,35€ 1,49€1,49

Papirnati vateni 

Odstranjivač laka 
za nokte
Bellesa, 0.2 l, 1 l = 7,45 €
M

0,89€ 0,79€

0,45€



Papirnati ručnici  
2-slojni, 2kom
NTL, 1 pak, 
1 kom = 0,40 €
MPC 02.05.2025.: 1,09 €

Toaletni papir 
economy, 3sl, 10 rola,

Ceba, 1 pak, 1 rola = 0,18 €
MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Papirnate salvete 33x33, 1sl, 100/1
Ceba, 1 pak, 1 kom = 0,01 €
MPC 02.05.2025.: 1,19 €

Vlažne maramice za bebe, Bellesa, 
s poklopcem, 72 kom
Bellesa, 1 pak, 1 kom = 0,02 €
MPC 02.05.2025.: 1,46 €

Pelene dječje, 
Midi (4-9kg), 
3, 36 kom,
Junior 
(11-25kg), 5, 
36 kom 
Smiley, 1 pak, 
1 kom = 0,15 €
MPC 02.05.2025.: 
6,49 €

Pelene dječje, Maxi (7-16kg), 
4, 40 kom
Smiley, 1 pak, 1 kom = 0,14 €
MPC 02.05.2025.: 6,49 €

Vrećice za smeće 40 l, 50x65, 20 kom
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,05 €, MPC 02.05.2025.: 1,03 €

Vrećice  za smeće, 120 l,
70x110 cm,10 kom
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,18 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Papirnate maramice 
zbirno, 3sl, 10 kom
Ceba, 1 pak, 
1 kom = 0,13 €
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

Osvježavjuće vlažne maramice, 
15 kom
Bellesa, 1 pak, 1 kom = 0,03 €
MPC 24.07.2025.: 0,53 €

Ulošci higijenski, 
night, normal, 
9 kom
Femme, 1 pak, 
1 kom = 0,10 €
MPC 02.05.2025.: 
1,19 €

Ulošci higijenski, 
normal, ultra wings, 
10 kom
Femme, 1 pak, 1 kom = 0,08 €
MPC 02.05.2025.: 0,99 €

Ulošci higijenski,  super, 
ultra wings, 9 kom
Femme, 1 pak, 
1 kom = 0,09 €
MPC 02.05.2025.: 0,99 €

Hulahop, 15 den, vel. 2-5, 
Boja: tamno drap, crna
Femme, 1 pak, 

0,79€

5,49€

1,25€

0,89€

2,49€

Pelene dječje, 
Midi (4-9kg), 
3, 36 kom,

Vlažne maramice za bebe, Bellesa, 

1,19€

Papirnate maramice 

1,79€

0,95€ 0,39€

0,89€

Vrećice za smeće 40 l, 50x65, 20 kom

1 kom = 0,09 €
M

MPC

Ulošci higijenski,  super, 
ultra wings, 9 kom

Vlažni toaletni 
papir, 60 kom
Ceba, 1 pak, 
1 kom = 0,01 €
MPC 02.05.2025.: 
1,21 €

0,79€

Ulošci higijenski, 

€€

0,79€

Papirnati ručnici  
2-slojni, 2kom
NTL, 1 pak, 
1 kom = 0,40 €
MPC

0,79
Vrećice  za smeće, 120 l,

1,79€

Vrećice za smeće 40 l, 50x65, 20 komVrećice za smeće 40 l, 50x65, 20 komVrećice za smeće 40 l, 50x65, 20 kom

1,06€

Vlažne maramice za bebe, Bellesa, 

Bellesa, 1 pak, 1 kom = 0,02 €

Vlažne maramice za bebe, Bellesa, 

1,19€
0,79

Pelene dječje, Maxi (7-16kg), Pelene dječje, Maxi (7-16kg), 
4, 40 kom 5,49



Spužva s abrazivom, 3/1
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,20 €
MPC 02.05.2025.: 0,66 €

Spužvasta krpa 5/1
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,24 €
MPC 02.05.2025.: 1,49 €

Inox žica 1/1 
Woosh, 1 kom, 
MPC 02.05.2025.: 0,54 €

Alu folija, 20m
Domeo, 1 kom,  
MPC 02.05.2025.: 2,19 €

Prijanjajuća folija, 30m
Domeo, 1 kom, 
MPC 02.05.2025.: 1,29 €

Sredstvo univerzalno za 
čišćenje i odmašćivanje 
Woosh, 0.75 l, 1 l = 2,25 €
MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Sredstvo za pranje 
stakla
Woosh, 0.5 l, 
1 l = 2,18 €, 
MPC 02.05.2025.: 1,49 €

Wc set s postoljem 
Domeo, 1 set, MPC 02.05.2025.: 2,39 €

Sredstvo za čišćenje 
kupaonice
Woosh, 0.5 l, 1 l = 2,98 €
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Lopatica s metlicom
Domeo, 1 kom, 
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

1,19€ 0,39€

1,69€ 1,09€ 1,59€1,49€

1,59€0,99€ 1,89€

Rukavice lateks 
za jednokratnu uporabu, 10/1
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,14 €
MPC 02.05.2025.: 1,79 €

1,39€

0,39

Lopatica s metlicom

1,19

1,39

Sredstvo univerzalno za 

Lopatica s metlicom
Domeo, 1 kom, 
M

Lopatica s metlicom

Prijanjajuća folija, 30m

Inox žica 1/1 
Woosh, 1 kom, 
M

0,59€



Sol za perilicu 
posuđa 
Woosh, 2 kg, 
1 kg = 0,70 €, 
MPC 02.05.2025.: 
1,81 €

Tablete za perilicu aktiv 
30 kom
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,11 €, 
MPC 02.05.2025.: 4,29 €

Univerzalne 
vlažne maramice 
za čišćenje, 50 kom
Woosh, 1 pak, 
1 kom = 0,02 €, 
MPC 02.05.2025.: 1,56 €

Omekšivač za 
rublje, lotus
Full, 0.9 l, 1 l = 1,88 €, 
MPC 02.05.2025.: 
2,19 €

Tekućina 
za pranje 
vjetrobranskih 
stakala  -25 °C
Woosh, 5 l, 
1 l = 0,80 €, 
MPC 02.05.2025.: 
5,49 €

Deterdžent za rublje, Clean aqua fresh
Full, 1.3 kg 1 kg = 2,07 €, 
MPC 02.05.2025.: 3,79 €

Vlažne maramice za 
čišćenje podova, 15 kom
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,09 €, 
MPC 02.05.2025.: 1,84 €

Destilirana voda
Woosh, 5 l, 1 kom = 0,30 €, 
MPC 02.05.2025.: 1,99 €

Tekući det. za rublje, color
Woosh, 1.5 l, 1 l = 1,86 €, 
MPC 02.05.2025.: 3,89 €

Deterdžent za rublje
Woosh, 8 kg, 1 l = 1,06 €, 
MPC 02.05.2025.: 11,49 €

Solna kiselina
Woosh, 1 l,  
MPC 02.05.2025.: 1,69 €

Wc gel limun 
Woosh, 0.75 l, 
1 l = 1,72 €, 
MPC 02.05.2025.: 
1,69 €

Sredstvo za ispiranje 
i sjaj za perilicu posuđa 
Woosh, 1 l, 
MPC 02.05.2025.: 2,79 €

1,39€

3,39€

1,09€

2,69€2,79€

8,49€1,29€1,45€

1,99€

Deterdžent za rublje
Woosh, 8 kg, 1 l = 1,06 €, 
MPC 02.05.2025.: 11,49 €

Univerzalne 

1,49€

Izbjeljivač
Woosh, 1 l,  
MPC 02.05.2025.: 1,59 €

1,09€

1,29€

Sredstvo za 
čišćenje odvoda,
Woosh, 1 l,  
MPC 02.05.2025.: 2,19 €

1,81 €

Tablete za perilicu aktiv Tablete za perilicu aktiv 

Deterdžent za rublje

1,29€

1,69€

Tekućina 
za pranje 
vjetrobranskih 
stakala  -25 °
Woosh, 5 l, 
1 l = 0,80 €, 
MPC
5,49 €

3,99€

Sredstvo za 
čišćenje odvoda,






